第一图书网, tushu007.com
<<《中华人民共和国保险法》释>>

图书基本信息

书名：<<《中华人民共和国保险法》释义及实用指南>>

13位ISBN编号：9787800786907

10位ISBN编号：7800786900

出版时间：2002-11

出版时间：中国民主法制出版社

作者：扈纪华

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<《中华人民共和国保险法》释>>

内容概要

2002年10月29日，九届全国人大常委会第三十次会议审议通过了《全国人民代表大会常务委员会关于
修改的决定》。
修改后的保险法，更加适应我国加入世界贸易组织后的形势和需要，履行我国有关承诺，同时对保险
业的监督管理和经营结构作了更加具体的规定，保障了保险活动当事人的权益。

    为了配合保险法的学习、宣传、贯彻，帮助广大读者理解和掌握保险法的基本内容，全国人大常委
会法制工作委员会和中国保险监督管理委员会参与此法立法工作的专家撰写了《中华人民共和国保险
法释义及实用指南》一书。
该书对保险法的各条进行了深入、全面地阐述，还附录了与保险法相关的立法文件和法律法规。

    本书内容权威、实用，是各保险监督、管理、经营机构、法律工作者和广大公民必备的权威读本。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<《中华人民共和国保险法》释>>

书籍目录

第一部分  法律文本及立法文件  中华人民共和国主席令（第七十八号）    全国人民代表大会常务委员
会关于修改《中华人民共和国保险法》的决定  中华人民共和国保险法    关于《中华人民共和国保险法
修正案（草案）》的说明    全国人大法律委员会关于《中华人民共和国保险法修正案（草案）》修改
情况的汇报    全国人大法律委员会关于《中华人民共和国保险法修正案（草案）》审议结果的报告第
二部分  法律条文释义    《中华人民共和国保险法》条文释义第三部分  相关规定    中华人民共和国外
资保险公司管理条件    保险公司管理规定    保险经纪公司管理规定    保险兼代理管理暂行办法    保险代
表机构管理规定    保险公估机构管理规定

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<《中华人民共和国保险法》释>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4